PREFEITURA MUNICIPAL DE CANOAS
R. Quinze de Janeiro, 11 - Bairro Centro - CEP 92010-300 - Canoas - RS - https://www.canoas.rs.gov.br/

DESPACHO

Boa tarde,  Considerando despacho 2382463, informamos que o lote 148 -
trophic ep 1,5 Kcal/ml prodiet 1 litro. A documentação enviada está de acordo com as  exigidas
no edital 204/2025 (2096101).

Atenciosamente

Documento assinado eletronicamente por ERISABETE HALUMI ITO MARCA, Nutricionista,
em 26/09/2025, às 15:36, conforme art. 4º, do Decreto nº 221, de 22 de junho de 2022.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sistemas.canoas.rs.gov.br/autentica_sei.php informando o código verificador 2387322 e
o código CRC 8BEE006C.

25.0.000041168-2 2387322v2

Despacho 2387322         SEI 25.0.000041168-2 / pg. 1

	Despacho 2387322